



Pressmeddelande

Linköping, 22 juni 2017

Willak levererar egenutvecklade "Bärande väggelement" till projekt i Stockholm för ca 650TSEK.

Willak AB (publ) ("Willak" eller "Bolaget") introducerar egenutvecklat system för bärande väggelement. Systemet tillämpas för främst takvåningar där andra bärande element saknas. Det kan gälla där självbärande takkonstruktioner tillämpas (t.ex. prefabricerade takelement). Traditionellt sätt konstrueras dessa väggelement med träreglar. Dessa stommar är känsliga i byggskedet då det är lätt att få kostsamma problem med fukt och mögel.

Fördelen med Bolagets system är att det inte behövs kompletterande bärande element så som extra stålpelare alternativt limträprodukter i stommen utan all stabilitet som behövs i väggkonstruktionen kan rymmas inom väggelementen. Detta innebär att byggtreprenören inte behöver köpa in extra resurser, så som svetsarbeten, eller köpa in kompletterande material från leverantörer vilket sparar tid och pengar i byggprojektet.

Willak's VD Martin Axelsson; " Vi välkomnar den här ordern som är den första av sitt slag. Leveranser av ordern är påbörjade och slutförs under semestern.

Behovet av Bärande väggelement är vanligt förekommande i byggprojekt i Sverige och marknadsförutsättningarna bedömer jag som goda för Willak. Det är flera fördelar för byggtreprenören att köpa Bolagets produkter och de löser flera problem på bygget. Ur Willak's systemutveckling och kompetens utkristalliserar sig flera nischprodukter framöver vilka utökar Willak's produktutbud. "

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Martin Axelsson, VD
Telefon: +46 73 246 74 14
E-post: martin.axelsson@willak.se

Jan Axelsson, styrelseordförande
Telefon: +46 70 952 12 80
E-post: jan.axelsson@willak.se

Information

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 juni 2017 kl. 11:30.

Kort om Willak AB

Willak är en leverantör av smarta byggsystem till byggbolag som i första hand bygger flerbostadshus. Bolagets byggsystem består av flera egenutvecklade produkter som tillsammans gör att byggnation av främst flerfamiljshus blir mer rationell än traditionella metoder. Willaks egna produkter är prefabricerade utfackningsväggar och ett patenterat stålpelarsystem med tillhörande brandisolering. Willak har själva utvecklat sina tillverkningsmetoder, vilket har lett till att Bolagets lösning överträffar konkurrenter som inhandlar komponenter från leverantörer med hänsyn till ledtider, kvalité och utvecklingspotential. Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550, agerar Mentor och likviditetsgarant för Willaks aktier på NGM Nordic MTF.